Especificaciones Técnicas

MODELO
VOLTAJE DE ENTRADA

CORRIENTE DE ENTRADA

POTENCIA
FRECUENCIA
VOLTAJE DE SALIDA
CORRIENTE DE SALIDA

TEMPERATURA DE OPERACION

PROTECCION IP

Medidas en Milimetros

vista superior

www.lumika.mx

LMKFTDPWP-300-12V

100 V= /130 V=
2.52A-442A
300 W
50-60 Hz
12V=
25A
-30°C a 50°C
IP67

vista lateral

SOLUCIONES BRILLANTES

Fuente de poder
300W

LMKFTDPWP-300-12V

Gdl (33) 36317336

Col (312) 330 8545



