



Fuente de poder 300W

LMKFTDPWP-300-12V

## **Especificaciones Técnicas**

MODELO	LMKFTDPWP-300-12V
VOLTAJE DE ENTRADA	100 V= / 130 V=
CORRIENTE DE ENTRADA	2.52 A - 4.42 A
POTENCIA	300 W
FRECUENCIA	50-60 Hz
VOLTAJE DE SALIDA	12 V <del>-</del>
CORRIENTE DE SALIDA	25 A
TEMPERATURA DE OPERACIÓN	-30 °C a 50°C
PROTECCIÓN IP	IP67

